
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Taller sobre Régimen Ético y Disciplinario Ley núm. 41-08 

de Función Pública, y su Reglamento núm. 523-09 de Relaciones Laborales en la 

Administración Pública.                                                                                                      

Área organizadora: Direlab/Unidad Ejecutora para la Readecuación de Barrios y Entornos (Urbe).                                                                                                                      

Tipo: Interna          Externa Fecha: 09/08/23                Plataforma utilizada: microsoft team                Código de enlace a plataforma:                                                                                                                                                                                                                    

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):   Lic. Deivis Veras Chávez, Analista de Relaciones Laborales.                                                                                                               

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Rocio Vidal F  URBE rvidal@urbe.gob.do X  

2 Miguelina Zabala F  URBE mzabala@urbe.gob.do X  

3 Minoly Fernandez F  URBE mfernandez@urbe.gob.do X  

4 Vianka Estevez F  URBE vestevez@urbe.gob.do X  

5 Nilza Sosa F  URBE nsosa@urbe.gob.do X  

6 Genny Sanchez F  URBE gsanchez@urbe.gob.do X  

7 Johanna Batista F  URBE jbatista@urbe.gob.do X  

8 Geovany Marisol Castillo F  URBE mcastillo@urbe.gob.do X  

9 Angela Feliz F  URBE  X  

10 Vetina Diaz F  URBE  X  

11 Jose Manuel Mejia M  URBE jmejia@urbe.gob.do X  

12 Humberto Suarez M  URBE hsuarez@urbe.gob.do X  

x                 



13 Daniel Quiñones M  URBE dquiñones@urbe.gob.do X  

14 Yovanny De La Rosa M  URBE ydelarosa@urbe.gob.do X  

15 Henry Romero M  URBE hromero@urbe.gob.do X  

16 Digna Vargas F  URBE dvargas@urbe.gob.do X  

17 Wanda Valerio F  URBE wvalerio@urbe.gob.do X  

18 Amalfi De Los Santos Arias F  URBE adelossantos@urbe.gob.do X  

19 Dalia De Jesus  F  URBE ddejesus@urbe.gob.do X  

20 Andres Paino M  URBE apaino@urbe.gob.do X  

21 Isaura Fortunato F  URBE ifortunato@urbe.gob.do X  

22 Giannina Guzman F  URBE gguzman@urbe.gob.do X  

23 Ada Bernal F  URBE abernal@urbe.gob.do X  

24 Angel Mejia M  URBE amejia@urbe.gob.do X  

25 Claudia Ogando F  URBE cogando@urbe.gob.do X  

26 Jean Luis Brea M  URBE jbrea@urbe.gob.do X  

27 Wendy Meran F  URBE wmeran@urbe.gob.do X  

28 Marcial Acevedo M  URBE macevedo@urbe.gob.do X  

29 Roman Heredia M  URBE rheredia@urbe.gob.do X  

30 Angelo Frias M  URBE afrias@urbe.gob.do X  

31 Jose Nuñez M  URBE jnuñez@urbe.gob.do X  

32 Francisco Capellan M  URBE fcapellan@urbe.gob.do X  

33 Agustin Balbi M  URBE abalbi@urbe.gob.do X  

34 Laura Ozuna F  URBE lozuna@urbe.gob.do X  



 

35 Nestor Castillo M  URBE ncastillo@urbe.gob.do X  

36 Wilton Fernandez  M  URBE wfernandez@urbe.gob.do X  

37 Huascar Peralta M  URBE hperalta@urbe.gob.do X  

38 Marcos Garcia M  URBE mgarcia@urbe.gob.do X  

39 Marco Ramirez M  URBE mramirez@urbe.gob.do X  

40 Eugenio Pereyra M  URBE epereyra@urbe.gob.do X  

41 Miguelina Perez F  URBE  X  

42 Vetina Diaz F  URBE  X  

43 Hector Garcia M  URBE hgarcia@urbe.gob.do X  

44 Danilo Abreu M  URBE dabreu@urbe.gob.do X  

45 Rosa Baez F  URBE rbaez@urbe.gob.do X  

46 Leonardo Marte M  URBE lmarte@urbe.gob.do X  

47 Luis Alcantara M  URBE lalcantara@urbe.gob.do X  

48 Ana Sanchez F  URBE asanchez@urbe.gob.do X  

49 Javier Blanco M  URBE jblanco@urbe.gob.do X  


